
Zarządzenie Nr 90/17
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 28 sierpnia   2017  roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

 

Na  podstawie  art.257 pkt  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz.U.  z  2016r.
poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260; z 2017r. poz.60, poz.191, poz.659, poz.933, poz.935,poz.1089)
oraz  §11  Uchwały  Nr  XXIV/152/16  Rady Miasta  Hajnówka  z  dnia  28  grudnia  2016  roku  w  sprawie
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie     wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -             77.346.570 zł tego:
a) bieżące w wysokości                               69.955.649 zł,
b)majątkowe w wysokości                             7.390.921 zł   

2) wydatki budżetowe                                -                    78.329.198 zł, z tego:
a) bieżące w wysokości                                 66.273.880zł
b) majątkowe w wysokości                           12.055.318zł 

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik nr  do zarządzenia nr   90/17
Burmistrza  Miasta Hajnówka
z dnia  28 sierpnia    2017r.

I. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj:Własne

Dzi
ał

Rozdz
iał

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 700,00 0,00 359 700,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 000,00 - 1 500,00 276 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 118 200,00 - 1 500,00 116 700,00

 70095  Pozostała działalność 6 700,00 1 500,00 8 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 1 500,00 1 700,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 600,00 1 100,00

  4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 000,00 - 600,00 5 400,00

750   Administracja publiczna 4 516 104,00 0,00 4 516 104,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 704,00 25 500,00 188 204,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 704,00 20 000,00 138 704,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 5 500,00 13 200,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 730 400,00 - 25 500,00 3 704 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 107 617,00 - 25 500,00 82 117,00

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 14 000,00 89 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 - 24 000,00 52 000,00

852   Pomoc społeczna 7 100 732,00 0,00 7 100 732,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

1 552 000,00 - 22 003,00 1 529 997,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 043 000,00 - 28 000,00 1 015 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 997,00 14 997,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 502 175,00 22 003,00 1 524 178,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 306,00 17 300,00 1 026 606,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 2 979,00 174 979,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 424,00 26 424,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 188,00 - 13 000,00 25 188,00

  4300 Zakup usług pozostałych 37 931,00 13 000,00 50 931,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 300,00 3 300,00



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 282 060,00 0,00 5 282 060,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 179 000,00 28 000,00 207 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 28 000,00 98 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 545 000,00 - 28 000,00 517 000,00

  4260 Zakup energii 450 000,00 - 28 000,00 422 000,00

Razem: 58 970 935,00 0,00 58 970 935,00

Wydatki ogółem ,w tym: 78 329 198,00 0,00 78 329 198,00

majątkowe 12 055 318,00 0,00 12 055 318,00

Dokonano zmian w planie urzędu miasta oraz w planie  finansowym MOPS zgodnie z wnioskiem Dyrektora
z dnia 09.08.2017r.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak


